
 

 

 

 

 

 

Årsmøtereferat Norsk Nyremedisinsk Forening  

Ullevål Sykehus, Oslo 

 

 Årsmøte 28/11-19 

Til: Styremedlemmene 

Kopi: www.nephro.no 

Dato dok:  

Dato møte 

møte: 

28.11.19 

Referent: Renathe Rismo 

Tilstede: 41 medlemmer i NNF inkludert styrets representanter 

  

Referat godkjent i styremøte …… 

 

Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om): 

Saksn

r.: 
Sakstittel/-innhold Ansvar Frist 

1/19 Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 

Vedtak: Godkjent. 

  

2/19 Årsberetning for 16.11.18 til 27.11.19 

Marit går gjennom årsberetningen, denne legges ut på 

hjemmesiden og kan leses i sin helhet der.  

Bård Waldum-Grevbo supplerer under punktet 

spesialistutdanningen med kort statusoppdatering for arbeidet. 

Det vises også til styremøte-referat 27/11. Tidligere godkjente 

utdanningsinstitusjoner kan anta videre godkjenning, nye 

  

http://www.nephro.no/


søkere må kunne forvente at det bes om ny oppdatering 

ettersom en del institusjoner har levert litt tynne søknader og 

utdanningsplaner.  

Kommentarer: ingen kommentarer 

Vedtak: Godkjent årsberetning uten innspill. 

3/19 Regnskap 2018 Norsk Nyremedisinsk Forening 

Renathe orienterer. Se vedlegg.  

Vedtak: godkjent ved akklamasjon uten kommentarer 

  

4/19 Budsjett 2020  

Renathe orienterer. Se vedlegg.  

Vedtak: budsjett godkjent ved akklamasjon uten kommentarer 

  

5/19 Utdeling NNF’s forskningsstipend:  

Rannveig orienterer (midler, sammensetning av 

stipendkomiteen, gjennomgang av kriterier, mottakere). Styret 

har besluttet at foreningen bidrar med totalsum på 100 000, det 

er utbetalt 58000 fra Unifor. Det har kommet inn 10 veldig 

gode søknader, 1 søker var ikke medlem og kvalifiserte ikke 

for stipend, av 9 vurderbare søknader er det 3 tildelinger, se 

vedlegg for presentasjon av søkerne og sum. Gratulerer til 

mottakerne.  

  

6/19 Endringer i foreningens vedtekter og mandat for 

kurskomiteen 

Det har i forløpet av endring av spesialistutdanning blitt behov 

for å revidere mandatet for kurskomiteen. Marit gjennomgår 

mandat for kurskomiteen i Norsk Nyremedisinsk Forening og 

forslag til endring av dette. Kurskomiteen utvides til 7 

medlemmer, ett medlem fra hvert RHF, leder av 

spes.komiteen, ett medlem fra styret og en LIS. I tillegg til det 

arbeidet kurskomiteen gjør i dag skal komiteen ha overordnet 

ansvar for alle 6 kursene i nefrologi, men ikke nyrekurs for 

LIS2, dette er det foreløpig ikke gitt noen beskjed om fra 

sentralt hold. Medlemmene i kurskomiteen forslås nå at velges 

av årsmøtet etter innstilling fra valgkomiteen, LIS foreslås av 

FuNN. Alle medlemmer velges for 4 år av gangen, LIS for 2 

år.  

  

 

 



Leder av valgkomiteen kommenterer at de synes oppgaven 

virker stor. Det presiseres fra styreleder at det ikke er 

meningen at valgkomiteen skal finne aktuelle kandidater 

direkte men kunne kommunisere med de enkelte RHF som da 

finner kandidater og melder inn til valgkomiteen, innen 

oppgitte frister. Det gunstige med at valgkomiteen har ansvaret 

er at man da kan ha oversikt over når det skal holdes valg 

(hvert 4.år).  

Marit gjennomgår forslag til endring i vedtektene som er sendt 

ut til medlemmene.  

Vedtak: forslag til endring i mandat for kurskomiteen 

godkjennes ved akklamasjon. Forslag til vedtektsendringer 

godkjennes av årsmøtet ved akklamasjon. Vedlegges referater 

og publiseres på nephro.  

7/19 Orienteringssaker fra styret 

obligatorisk etterutdanning for legespesialister; Marit 

orienterer, det er satt ned en arbeidsgruppe som utarbeider 

forslag til gjennomføring, bl.a med system for poengscore for 

tellende aktivitet. For eks vil Vårmøtet, kvalitetsdagen, 

deltakelse for overleger på obligatoriske LIS3-kurs, kunne 

telle. Dette er ikke forankret hos helsemyndighetene eller 

arbeidsgiver, men kun i legeforeningen så langt. Det er gitt 

frist til neste årsmøte 2020, forslag fra arbeidsgruppen vil 

sendes ut på høring til medlemmene når det er klart.  

faglige møter i nyreforeningen- hyppighet og evt behov for 

langtidsplanlegging. Årlige møter av typen Vårmøte virker å 

være en litt for stor jobb til å organisere fast fremover, dette er 

både tidkrevende og kostbart. Bergen spring meeting 

planlegges arrangert en gang til (sep-21) men neppe flere 

ganger etter dette. Det er fortsatt ønske om videooverførte 

møter/undervisninger, og jfr over jobbes det med plan for 

etterutdanning av spesialister.  

European Nephrology Certificate Examination; det er 

besluttes å fortsatt støtte 1-2 kandidater de neste to årene.  

Faglige møter det kommende året; vårmøtet i Kristiansand, 

se nephro.no, styret oppfordrer til deltakelse, det blir et 

spennende program 

  



Bruk av overskudd fra vårmøter-styret har vedtatt 

overføring av midler til stipendkomite, det er som utg.pkt ikke 

overskudd fra disse møtene som må budsjettere med 

nullbalanse. 

redaktørskifter- Nefrologisk Forum og www.nephro.no; vi 

takker Elisabeth Kvien for flott innsats og ønsker Hege Tho 

Stokstad som har tatt over lykke til med arbeidet, det samme 

gjelder Bjørn-Egil Vikse som avtrer fra nephro.no og overlater 

arbeidet til Dag Olav Dahle, vi ønsker han velkommen som 

redaktør for hjemmesiden. 

8/19 Valg 

Leder i valgkomiteen, Egil Hagen, orienterer om 

valgkomiteens arbeid med valg av nytt styre, kurskomite, 

decisorer, valgkomite.  

Innstillingen er som følger:  

Leder Marit Solbu, styremedlemmer Renathe Rismo, Marta 

Morawska-Zegzdryn, Morten Bækken, Øyvind Isaksen. Som 

varamedlemmer Ivar Eide og Thomas Knoop.  

Kurskomiteen: Leder Helga Gudmundsdottir, medlemmer 

Knut Asbjørn Rise Langlo, Bård Waldum-Grevbo, Dag Olav 

Dahle.  

Decisorer: Aud Stenehjem og Hallvard Holdaas 

    Benkeforslag fra styret: decisorutvalg utgår 

Valgkomite: Leder Egil Hagen, Cecilia Øien, Karsten 

Midtvedt (gjenvalg for hele komiteen) 

Vedtak; valg godkjent ved akklamasjon, decisorvalg utgår fra 

nå også godkjent ved akklamasjon 

  

9/19 Eventuelt 

Intet 

  

 

http://www.nephro.no/

